様式第６号
　　年　　月　　日

池田町長　様
住　　所

氏　　名
電話番号

池田町地域産業等支援施設模様替え等申請書

使用施設の模様替え等を行いたいので、池田町地域産業等支援施設の設置及び管理に関する条例施行規則第１２条２項の規定により、下記のとおり、申請します。
記
１．施設の名称　　　　　池田町地域産業等支援施設（　　　　　）
２．使用期間　　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

３．使用目的
４．模様替え等内容
５．模様替え等の時期　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

以上
（添付書類）

　　　・模様替え等の内容が記載された図面等
6